Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
  

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 50 (педесетата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 27.09.2024 година (петок) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 49-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Измена на Годишен План за вработување на Општина Берово за 2024 година;
3. Предлог Одлука за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово – регрес на вработените за користење на годишен одмор;
4. Предлог О Д Л У К А за определување на висината на цената за користење на големата сала за состаноци сместена во просториите на Општина Берово и салата во објект Бизнис Инкубатор во Берово;
5. Предлог О Д Л У К А за давање на времено користење без надомест на недвижна ствар - просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово
на Црвен Крст на РСМ - Општинска организација Берово;
6. Предлог О Д Л У К А за утврдување на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка  помеѓу Општина Берово и Општина Струмица во областа на внатрешната ревизија;
7. План за програми за развој на Општина Берово – В2 Образец за Програма за развој - Ниско-јаглеродна бесконечна патека “Low-Carbon InFinity Trail” (LIFT);
8. Извештај за II квартал за Г1 Програма за поддршка на локалниот економски развој на Општина Берово за 2024 година;
9. Извештај за II квартал за Г2 Програма за поттикнување на развојот на туризмот на Општина Берово за 2024 година;
10. Кумулативен извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата за 2024 година (период 01.01.2024 година до 30.06.2024 година);
11. Кумулативен извештај за реализација на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово за 2024 година (период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година);
12. Кумулативен извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2024 година (период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година);
13. Кумулативен извештај за реализација на Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на Општина Берово за 2024 година (период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година);
14. Кумулативен извештај за реализација на Програмата на Општина Берово од областа на образованието за 2024 година (период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година);
15. Извештај од Програмата за еднакви можности меѓу мажите и жените на Општина Берово за 2024 година (период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година);
16. Полугодишен кумулативен извештај  за реализација на Програмата за oдржување на јавно зеленило на подрачјето на Општина Берово за 2024 година;
17. Полугодишен кумулативен извештај  за реализација на Програмата за oдржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2024 година;
18. Полугодишен кумулативен извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на oпштина Берово за 2024 година;
19. Полугодишен кумулативен извештај за реализација на Програмата за локални улици и патишта за 2024 година; 
20. Полугодишен кумулативен извештај за реализација на Програмата за комунални дејности за 2024 година;
21. Полугодишен кумулативен извештај  за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште за 2024 година;
22. Полугодишен кумулативен извештај за реализација на Програмата за зимско одржување за 2024 година;
23. Полугодишен кумулативен извештај  за реализација на Програмата за заштита од штетно дејство на водите за 2024 година;
24. Полугодишен кумулативен извештај за реализација на Програмата за за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести во 2024 година;
25. Полугодишен кумулативен извештај за реализација на Програмата за  други комунални услуги, третман на бездомни и улични  кучиња и други нерегистрирани и регистрирани кучиња на територијата на Општина Берово за 2024 година;
26. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за именување на членови во заедничката Комисија за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Берово и Општина Струмица;
27. Предлог Одлука за проширување на средствата во Буџетот на Општина Берово за 2024 година;
28. Предлог измена и дополнување на Годишна Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2024 година;
29. Барање согласност за формирање на паралелки со помалку од 20 ученика за учебната 2024/2025 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
30. Предлог Одлука за давање на позитивно мислење и одобрување на урбанистички проект со план за парцелација за поделба на ГП 1.210 (дел од УПВНМ за туристичка населба “Беровско Езеро”, општина Берово, со намена Б5.1 – хотелски комплекс);
31. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 846 дел 0 на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 1, Намена Училишта и научни институции, Влез 1 ПР, (една просторија - С1), Внатрешна површина 52 м2 од 573 м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект стара Гимназија);
32. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 846 дел 0 на ул.“Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена В1-2, Влез 1 К1, број 1, ДП (една просторија – број 1), Внатрешна површина 56 м2 од 695 м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект стара Гимназија);
33. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 584 дел 0 на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 1, Намена Училишта и научни институции, Влез 1, ПР, (една просторија која се состои од ДП 11 = 37м2 + К = 14м2 и една просторија О4 - остава = 6м2), со вкупна внатрешна површина за сите простории од 65 м2 од 262 м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово (простории во објект нова Гимназија – Ацо Русковски);
34. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 846 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 2, Намена В1-2, Влез 1 ПР, Број 1, ДП, Внатрешна површина 220 м2, заведен во Имотен лист бр.8307, КО Берово (објект 2 до стара Гимназија);
35. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2088 дел 0 на ул.“Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б1-3, Влез 1 СУ бр.1, ДП (една просторија) Внатрешна површина 34м2 од вкупно 56м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (Објект до Музеј на град Берово) ;
36. [bookmark: _GoBack]Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на претставник на основачот во Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
37. Советнички иницијативи и прашања;
38. Барања од институции и граѓани. 



Бр.09-3049/1                                                                       Совет на Општина Берово
20.09.2024 година                                                                        Претседател
   Б е р о в о					                          Марија Буровска
